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Convênios

CENTR-. CONVÊNIOS AUT0RI2ACA0 PARA PAGAMENTO DE COMPROMISSOS

TED - Outro Titular

EMISSÃO : 17/02/2021

RELACAO : 077310

AO CEF MOGI HOSPITAL - MUNICIPAL

AGENCIA : 0344 - C/C 000710784

MOGI DAS CRUZES

PRF NUMERO PC BENEFICIÁRIO BCO AGENC NUMERO CONTA VALOR A PAGAR

RAFAEL SANTANA SANTOS 23456588860 SERV MANUTENÇÃO PREDIAL 001 3568 37570-5 383539510001-17 17/02/2021 2.400,00

TOTAL GERAL

DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS

AUTORIZAMOS V.SAS. A EMITIREM ORDEM DE PAGAMENTO, OU DOC PARA OS BANCOS/CONTAS ACIMA.

DOS TÍTULOS RESPECTIVOS DEBITANDO EM NOSSA C/CORRENTE NUM 000710784

NO DIA 19/02/2021 PELO VALOR ACIMA TOTALIZADO.

FUABC - CENTR.CONVÊNIOS- HOSPITAL DE MOGI DAS CRUZES - 58/19

.-rsieiiura ae Mogi aas Sruíes
Contrato de Gestão N''058/2019

2.400,00
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PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES .
08780-900 - ÁV VER NARCISO YAGUE'GUIMARAES - CENTRO CMCO - MOGI DAS CRUZES - SP

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e
•Vv-?-

Número RPS: Número Nota

1

Data

16/02^021

Chave:

RSYX-MECR

RAFAEL SANTANA SANTOS 23456588860

AV OCEANIA, 247 - JD AEROPORTO I

MOGI DAS CRUZES - SP - CEP: 08762-410

CNPJ/CPF:3835395T000117 ínscr. Estadual/RG:

Email: belgasarteemgesso@gmali.com

Telefone: (011)949152248 CCM 103712 Inscr. Munfcipai: 103.712-9

Local do Serviço: 1 - SERVIÇO PRESTADO NO MUNICÍPIO CNAE; 4330-4/03 ^
Natureza Operação: Prestação de Serviços Competência: 02/2021
Atividade: 07.05 - Reparação, conservação e reforma de edifícios, estradas, pontes, portos e congêneres (exceto o fornecimento de mercadorias
produzidas pelo prestador dos serviços, fora do local da prestação dos serviços, que fica sujeito ao ICMS).

(Nota Fiscal Fatura Fatura Nro 1 Valor R$ 2.400,00 Vencimento Àvisla

Fundação do ABC- Central de COnvênlos
Avenida Lauro Gomes, n° 2000 - Vila Sacadura Cabral

Santo André - SP - Brasil - CEP: 09060-870

CNPJ/CPF: 57.571.275/0004-45 Inscrição
E-mail:

End. Cobrança:

Inscrição

/Sís

- - - CEP:

D idos dóllBrinedlârio

CNPJ/CPF: Inscrição Inscrição

Valor por
extenso

DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS

N

Qtd Un DisrrirHaçdo dos Spiviços Vaie- Valor Total

1  PROCESSO: MCH 0033/2021

Referente ao pagamento da entrada de 30% serviço:
Manutenção Predial - Conserto Fachada ( .reparo no Drywall)
Local : Hospital Municipal de Mogi das Cruzes
( Rua Gutterman,n° 577 - Brás Cubas )

• 2.400,00 2.400,00

Dados Pagamento :
Chave Pix : 383353951/0001-17 (chpj)
CONTA :

Banco do Brasil •:

AG : 3568-8

CC: 37570-5

CNPJ: 38.353.951/0001-17

Preteilur? oe Mogi 095 Cruies
ContrâlôdéG«sUoN'05W2019

OPTANTE PELO SIMEI

Observação: •  Total dos Serviços

Total de Deduções

• ISS SEM RETENÇÃO

Desc. Incondicionado

2.400,00

0,00

0,00% 0,00

0,00

iliiiiiiWiifciBI RETENÇÕES XXXXXXXXXXXXXXXX^»eX»NXXXXXXXX:^XXXXXXXXXXXXXXXXXxXXXXXXXXXXXXXXX ¥iFiç^ÍÍsÍteír
2.400,00

V  J
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .  0,00 0,00] 2.400,00

A validação dessa nota pode ser realizada no endereço: www.mogidascruzes.sp.gov.br'
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PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES
Oa78(MOO- AV VERNARCISO VAGUE GUIMARÃES-CENTRO CIVICO- MOGÍ DAS CRUZES-SP

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e,.

icó£l^

ü

Número RPS: Número Nota

1

Data

16/02/2021

Chave:

RSYX-MECR

ÍRAFAEL SANTANA SANTOS 23456588860

AV OCEANIA, 247 - JD AEROPORTO I

MOGI DAS CRUZES - SP - CEP: 08762-410

CNPJ/CPF:38353951000117 Inscr. Estadual/RG:

Email: b0lgasárteemgesso@gma!l.com

Telefone: (011)949152248 CCM 103712 Inscr. Municipal: 103.712-9

Local do Serviço: 1 - SERVIÇO PRESTADO NO MUNIClPIO CNAE: 4330-4/03
Natureza Operação: Prestação de Serviços Competência: 02/2021
Atividade; 07.05 - Reparação, conservação e reforma de edifícios, estradas, pontes, portos e congêneres (exceto o fornecimento de mercadorias
produzidas pelo prestador dos serviços, fora do local da prestação dos serviços, que fica sujeito ao ICMS).

[ Nota Fiscal Fatura Fatura Nro Valor R$ 2.400,00 Vencimento Avista ^

lliMQ^áDgQmãaiBiêlÉéiâtgoi

Fundação do ABC- Central de COnvônlos
Avenida Lauro Gomes, n° 2000 - Vila Sacadura Cabral
Santo André - SP - Brasil - CEP: 09060-870

CNPJ/CPF: 57.571.275/0004-45 Inscrição
E-maii;

End. Cobrança:

Inscrição

Didos do Intcrmcdnrio

-  -CEP;

CNPJ/CPF: inscrição inscrição

Valor por
extenso. DOiS Mil E QUATROCENTOS REAiS.

Otd Jn Discriminação dgMServicos
fisaíssEíSíT5isaÈ»2 ssjwssÈífciasiussa.saÉSis»?

Ilãtet MIHBãt

1 PROCESSO: MCH 0033/2021 2.400,00 2.400,00
Referente ao pagamento da entrada de 30% serviço:
Manutenção Predial - Conserto Fachada ( reparo no Drywall)
Local : Hospital Municipal de Mogi das Cruzes
( Rua Gutterman,n° 577 - Brás Cubas )

Dados Pagamento :
Chave Pix : 383353S51/0001-17 (cnpj)
CONTA- :

Banco do Brasil :

AG : 3568-8

CC: 37570-5

CNPJ: 38.353.951/0001-17

Prífêllura de Mogi das Cruzes
Contrato de Gestão N''058/2019

OPTANTE PELO SIMEi
——

Observação:

Forma de Pagamento: A vista

Totai dos Serviços

Totai de Deduções

ISS SEM RETENÇÃO

Desc. Incondicionado

Desc. Condicionado

2.400,00

0,00

0,00% 0,00

0,00

0,00

1 Total da No'.a III liiHü RETCNÇO=8 1 Total UquWo

, 2.400,00 ISS
0,00 0,00

PIS .
.0,00 0,00

CSLL
0,00

INSS
0,00 o,ooj 2.400,00

A validação dessa nota pode ser realizada no eridereço: wvvw.mogidascruzes.sp.gov.br

! i ; Original
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CENTRAL DE CONVÊNIOS

Proc. N" 00^3/ 21

Competência _ 02.12.021.

Centro de Custo 1^V\V^

Vencimento ^6* / Q2L / 2.1
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Pãülá^MãgálhãgsSilváBitfêfí^^^

De:

Enviado em:

Para:

Cc:

Assunto:

heloisa.molinari(á)hmmc.org.br.
segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021 16:41
Paula Magalhães Silva Bittencourt
Nadiege Mendonça
Re: RES: REF: Ofício 31/2021 - Processo MCH0033/21

Paula, boa tarde!

Podemos seguir por favor.

Obrigada,

Holoioa Molinari Caldoron Nascimento
A| Cir- turrs Ojr^'l

Hospitai Pi-efoí^o Vj/gldemnr Cc&ta Filho

[!t MOG! DAS CRUZES molinari^-hmmc.org cr
Tei,^(,U)47yi-779/l Ramal 7n5

iOSPI
Cl

A
FUNDAÇÃO DO ABC

íwilâüitelsM

Em 15/02/2021 16:35, Paula Magalhães Silva Bittencourt escreveu:

Boa tarde Nadi,

O valor de entrada é de R$ 2400,00.

Em anexo pedido pronto para melhor compreensão.

Obrigada,

Prííéiiuta Mogi das Cruzes
' ConlratodeGestàoN''058/2019

■  • O o ! \
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Convênios fundaçXo doabc

pauía 61weo!irt@f«ato,iyg j)r
Tfii'(in2ffi5-5^00-Rairai44r

' SmMmt '
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A o«SMÍ- '^«5-'^ ^ .•> <fsM r'

De: nadiege.mendonca@fuabc.org.br [mailto:riadiege.mendonca@fuabc.org.br]
Enviada em: segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021 16:30
Para: heloisa.molinari@hmmc.org.br
Ce: Paula Magalhães Silva Bittencourt <paula.bittencourt@fuabc.org.br>
Assunto: ENC: REF: Ofício 31/2021 - Processo MCH0033/21

Boa tarde Paula

Paula pode especificar O valor correspondente a ser pago, par que a Heloísa possa liberar o financeiro.

Grata

Nadiege

De: Paula Magalhães Silva Bittencourt <paula.bittencourt@íliabc.org.br>
Enviada em: segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021 16:21
Para: heloisa.molinari@,hmmc.org.br: Marlei Fim <marleifím@,fuabc.org.br>
Cc: Nadiege Mendonça <nadiege.mendonca@fuabc.org.br>: tamires.almoxarifado@hmmc.org.br
Assunto: RES: REF: Ofício 31/2021 - Processo MCH0033/21

Pteteiiuta Qe Mogi Jas
Contraio de GestloN''056l2019

Prezadas, boa tarde! . ;

Não recebi o retorno deste email, solicito para que possa dai- seguimento ao processo.

,  I Confere com a
i'!/ L:



MUNICIPAL 000088



Aguardo

Obrigada,

I  Paula Magalhães Silva Bíttencour
Co

Cgrítalâe-,
I|píif^:5gíSRSií#Sgiíg^
h '■•|aW3Í5|1tên50Brí#L -

A
fundacAo ao

BlíSSiS C^jE^

De: Paula Magalhães Silva Bittencourt
Enviada em: sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021 12:47
Para: heloisa.molinari@lrmmG.org.br: Marlei Fim <marleifim@,fuabc.org.br>
Ce: Nadiege Mendonça <nadiege.mendonca@ftrabc.org.br>: tamires.almoxarifado@hmmc.org.br
Assunto: REF: Ofício 31/2021 - Processo MCH0033/21

Prezadas boa tarde,

Referente: Ofício 31/2021 - Conserto do forro da faixada do HMMC, informo que o fornecedor ganhador
do certame solicita pagamento de 30% do valor total de entrada à vista para iniciar a execução do serviço.

Em anexo propostas e quadro comparativo para conferência.
Prefeitura oe Mogi aas Cruzes
Contrato de Gestão N<'053/20f 9

Desta forma, solicito autorização deste pagamento para dar continuidade ao processo.

Obrigada,

• Confere com a



municipal 000089



18/02/2021 lnter_Net..Banking C.AIXA

2^ Via - Comprovante de transferência eletrônica disponível

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0344 / 006 / 00071078-4

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURÍDICA

Nome: FUNDACAO DO ABC

CPF/CNP3: 57.571.275/0001-00

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 3568 / 00000037570-5

Tipo de pessoa: JURÍDICA

Nome: RAFAEL SANTANA SANTOS

CPF/CNPJ: 38.353.951/0001-17

Valor: R$ 2.400,00

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 05 - Pagamento de Fornecedores

Identificação da
operação:

Histórico:

Data de débito: 17/02/2021

Data / Hora da operação: 17/02/2021 16:48:25

Código da operação: 00153380

Chave de segurança: VFZ0N\/7T02HNFL41

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Prefeiluta oe Mogi oas Uruiei
Contrato de 6estàoN''058/2019

https;//internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa 1/1
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